el Ayuntamiento. 

Local exento del Certificado de Eficiencia Energética según el “Real Decreto 390/2021, de 1 de junio, por el que se 
aprueba el procedimiento básico para la certificación de la eficiencia energética de los edificios”. 

Tipo mínimo de licitación: 320.898 € (TRESCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS), 
para el lote 1. 

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 16.044,90 € (DIECISÉIS MIL CUARENTA Y CUATRO 
EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS). 

LOTE 2.- Urbana: local situado en la calle Cisne, número 5, plantas semisótano, baja y primera, de Granada. 

DATOS REGISTRALES DEL INMUEBLE (LOTE 2): El inmueble figura inscrito en Registro de la Propiedad número 2 
de Granada, con número de finca 2545, tomo 527, libro 31, folio 42, inscripción 10ª y con una superficie de 811,98 m2

[...]

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes registrado el 26/12/2023, el inmueble 
ha obtenido la calificación "Consumo de energía: D.186.84 KWh/m2 año. Emisiones: D. 31.65 Kg CO2/m2 año". 

Tipo mínimo de licitación: 1.035.135 €. (UN MILLÓN TREINTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS), 
para el lote 2. 

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 51.756,75 € (CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS). 

El acto de la subasta tendrá lugar el día 10 de diciembre de 2024, a las 9:30 horas, en la sede de la Dirección 
Provincial de la TGSS de Granada situada en calle Gran Vía de Colón, nº 23, de Granada. 

El pliego de condiciones por el que se ha de regir la subasta podrá descargarse en la página www.seg-social.es